



Warszawa, 27 stycznia 2020 roku

A/ZP/SZP.261-14/20

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-14/20 na:

#### **„Dostawę licencji Microsoft dla Instytutu Matki i Dziecka”**

##### **Pytanie nr 1**

Czy instytucja jest uprawniona do korzystania z wersji akademickiej produktu?

##### **Odpowiedź nr 1**

Zgodnie z ostatnią umową zawartą z Wykonawcą A.P.N. Promise S.A., dostarczone zostały licencje typu „gov”.

##### **Pytanie nr 2**

W związku z ww. postępowaniem, proszę o informację w jakim modelu Zamawiający posiada i pragnie przedłużyć licencje?

##### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający posiada licencje dołączone do konta w domenie onmicrosoft.com i w takim modelu również wymaga je przedłużyć.

*Przewodniczący Komisji Przetargowej*

*Radosław Nowak*

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego [www.imid.med.pl](http://www.imid.med.pl) w dniu 27 stycznia 2020 r.